



**Ayuntamiento
de Salamanca**

Área de Régimen Interior
Servicio de Mantenimiento



ANEXO



**Ayuntamiento
de Salamanca**

Área de Régimen Interior
Servicio de Mantenimiento



Se pone en conocimiento de todos los licitadores que el cuadro de precios unitarios que a continuación se desglosa incluye en algunos casos concretos y excepcionales, referencia expresa a marca o modelo comercial de determinados productos fuertemente implantados y extendidos en el sector.

No obstante por no haberse podido hacer una descripción lo bastante precisa e inteligible del objeto del contrato, a efectos de lo dispuesto en el artículo 117.8 del TRLCSP la referencia a tales marcas deberá ser entendida en todo caso como "dicha marca o producto equivalente"



**Ayuntamiento
de Salamanca**

Área de Régimen Interior
Servicio de Mantenimiento



LOTE 2: Material eléctrico que no sea de alumbrado

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20001	(CINTA-13)CINT.ADHE.ANCH.13	50	0,66	33,24
20002	ABRAZADERA APOLO ABT 14-18	50	0,17	8,66
20003	ABRAZADERA GRIS M32	50	0,20	9,97
20004	ABRAZADERA METÁLICA M20	50	0,12	5,78
20005	ABRAZADERA PVC GRIS M25	50	0,15	7,75
20006	CABLE LIBRE HALOGENOS 2X1,5	35	0,54	18,92
20007	AFH TERMINAL PREAISLADO ENCHUFABLE HEMBRA 1,5/6,3	50	0,05	2,27
20008	ALIMENTADOR 12VAC REF.4800	1	28,35	28,35
20009	ALIMENTADOR ELECTR 3-12V 1600MAH	2	6,16	12,32
20010	ARMARIO EXTERIOR 15KW MONOFASICO BASES BUC	1	58,65	58,65
20011	ARMARIO EXTERIOR TRIFASICO 198KW M.BUC	1	174,19	174,19
20012	BASE DE ENCHUFE 4 TOMAS	20	3,89	77,81
20013	BASE DE ENCHUFE MODULAR M1175	10	5,86	58,60
20014	BASE DE ENCHUFE SEXTUPLE	10	5,47	54,74
20015	BASE ENCHUFE BIPOLAR CON T.T.LATERAL GRIS 10/16A 250V EMB.RAPIDO	10	5,54	55,38
20016	BASE ENCHUFE SCHUKO CON SEGURIDAD EMBORNAMIENTO TORNILLO	40	2,14	85,43
20017	BASE MODULAR AMP RJ-45	10	2,93	29,28
20018	BASE SCHUKO	40	2,53	101,27
20019	BASE SCHUKO COMPLETA BA BA	25	4,12	103,00
20020	BASE SCHUKO MONOBLOC EMBORNAMIENTO RAPIDO BLANCO	10	2,84	28,40
20021	BASTIDOR 1 ELEM, 2 MODULOS C/GARRA	40	0,54	21,51
20022	BE.TIPO SCHUKO IP44 2P+TT 250V 10/16A AZUL	10	1,74	17,35
20023	BORNA HPS 10	10	4,35	43,55
20024	BORNA VIKING3 6MM2	20	0,64	12,71
20025	BORNA VIKING3 70MM2	4	8,82	35,29
20026	BORNA VIKING3 TIERRA 16MM2	4	3,48	13,92
20027	BORNAS CLIC 2X50 MM2	10	5,82	58,16
20028	BRIDA 4,6 X 291 COLOR NEGRO	50	0,03	1,74
20029	BRIDA 4,8 X 186 NATURAL	50	0,02	1,01
20030	BRIDA UNEX 2244 4,8X188	50	0,02	1,05
20031	BRIDA UNEX 7,6X376	50	0,09	4,61
20032	BRIDA UNEX NEGRA 4.8 X 287	50	0,04	1,78
20033	C.IP40 EMP.1X12 MOD.BLANCO PO	3	8,98	26,94
20034	C.IP40 SUP.1X8 MOD.BLANCO PO	3	12,05	36,14
20035	C.IP40 SUP.2X12 (24) MOD.BLANCO PO	2	24,76	49,52
20036	C.IP40 SUP.3X12 (36) MOD.BLANCO PO	2	41,96	83,92

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20037	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 2X1,5	50	0,41	20,65
20038	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 3X1,5	50	0,58	29,23
20039	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 3X2,5	50	0,85	42,74
20040	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 5X1,5	50	0,90	45,06
20041	CABLE LIBRE HALOGENOS 1,5 AV	50	0,06	2,81
20042	CABLE LIBRE HALOGENOS 1,5 AZUL	50	0,06	2,81
20043	CABLE LIBRE HALOGENOS 1,5 GRIS	50	0,06	2,81
20044	CABLE LIBRE HALOGENOS 1,5 MARRON	50	0,06	2,81
20045	CABLE LIBRE HALOGENOS 1,5 NEGRO	50	0,06	2,81
20046	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 AV	50	0,09	4,28
20047	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 AV	50	0,09	4,28
20048	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 AZUL	50	0,09	4,28
20049	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 NEGRO	50	0,09	4,28
20050	CABLE MT-2 RVK 0,6/1KV 1X16	50	1,79	89,66
20051	CABLE ROJO Y NEGRO 1MM	50	0,28	13,95
20052	CABLE RV-AL 1X50 06/1KV	50	1,37	68,43
20053	CABLE TELEFONICA C/F 12X0,22 MM	50	0,49	24,44
20054	CABLE UTP CAT. 6 LIBRE DE HALOGENOS	50	0,32	15,88
20055	CAJA 100X100X50 SEAVI N11	60	0,37	21,99
20056	CAJA 105X205X50	50	0,73	36,66
20057	CAJA 150X100X50	50	0,59	29,33
20058	CAJA 175X245X60 EMP.SEAVI	10	1,22	12,22
20059	CAJA CONEXION 90X90X45	20	1,62	32,36
20060	CAJA DERIVACION HIMEL DBN-15/10	4	12,37	49,48
20061	CAJA ESTANCA IP55 2 MÓDULOS ZENIT/STYLO	10	2,90	28,98
20062	CAJA ESTANCA IP55 STYLO 4 MOD.	1	5,68	5,68
20063	CAJA MECANISMOS SEAVI	50	0,18	9,04
20064	CAJA MOD. ESTANCA IP65 2+1 MOD	4	7,28	29,13
20065	CAJA PLEXO 105X105MM SIN ENTRA	15	1,32	19,87
20066	CAJA PLEXO 155X110X80	15	2,42	36,29
20067	CAJA PLEXO 220X170X92	15	4,52	67,81
20068	CAJA PLEXO 80X80MM	15	0,77	11,58
20069	CAJA SUP.3-4 ELEM. N106	50	1,43	71,60
20070	CAJA SUPERFICIE PARA 1 ELEMENTO	40	2,42	96,97
20071	CAJA SUPERFICIE PARA 2 ELEMENTOS	30	4,30	128,88
20072	CINTA AISLANTE 20X19 BLANCA	50	0,50	25,05
20073	CINTA AISLANTE 20X19 NEGRA	50	0,52	25,77
20074	CINTA VULCANIZABLE	10	3,57	35,73
20075	CLAVIJA 10/16A	20	0,97	19,35
20076	CLAVIJA 2P+T 16A S/LAT NEGRA	20	0,96	19,16
20077	CLAVIJA 2P+T CAUCHO NEGRO	20	2,05	41,06

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20078	CLAVIJA GOMA 10/16A NG	20	0,62	12,41
20079	CODO UNION 90° M-20 PVC / TUBO RIGIDO	20	0,25	5,03
20080	COMBINACION 2 CONMUTADORES	5	8,64	43,18
20081	COMBINACION 2 INTERRUPTORES	5	8,49	42,47
20082	CONECTOR MICROFONO 3C HEMBRA	10	0,34	3,42
20083	CONMUTADOR	20	3,32	66,37
20084	CONMUTADOR BM ESTRECHO	20	1,95	38,90
20085	CONTACTOR 40A 2NA 230V	2	48,37	96,73
20086	CONTACTOR DIA/NOCHE 230V24A. 3NA	2	47,43	94,86
20087	CONTACTOR ESB20-20 230V 2NA 20A 230V	4	8,23	32,90
20088	CURVA TUBO ACERO LIGERO 20	30	1,42	42,67
20089	DETECTOR DE MOVIMIENTO DE SUPERFICIE	10	10,02	100,19
20090	DETECTOR MOVIMIENTOS POR INFRARROJOS 360	1	56,21	56,21
20091	DLP ANGULO INT/EXT. VARIABLE	25	1,09	27,25
20092	DLP ANGULO PLANO VARIABLE	25	1,27	31,65
20093	DLP CANAL 20X12,5MM	50	0,68	34,21
20094	DLP CANAL 32X16MM	50	1,43	71,36
20095	DLP CANAL 40X16MM 1 TABIQUE	50	1,82	91,15
20096	DLP CANAL DE SUELO 75X18MM	30	3,62	108,50
20097	DLP MINICANAL DIAM.7-9MM	25	1,31	32,75
20098	DOBLE INTERRUPTOR	10	6,34	63,44
20099	EXTRACTOR B10 MATIC 230V	5	21,99	109,97
20100	FUNDA TRASPARENTE PARA TUBO 36W	10	2,34	23,36
20101	FUSIBLE 6X32 2 AMPERIOS	40	0,09	3,52
20102	FUSIBLE CRISTAL 5X20 10A	40	0,07	2,93
20103	FUSIBLE NEOZED DO3 100A GL-GG	10	5,15	51,47
20104	FUSIBLE NH-00 63A GL-GG	10	3,53	35,29
20105	GALEA-TECLA DOBLE C/VISOR. BL.	20	2,94	58,75
20106	GEL LUBRICANTE 500CC	10	3,81	38,07
20107	GL-INT DOBLE 1P 10A	10	6,33	63,29
20108	GL-PLACA 1ELE BLANCO	20	1,40	27,96
20109	ICT.RP.EMP.217X217X57 IP33 C/TORNILLO	10	1,57	15,74
20110	ICT.RTR.EMP.326X510X63 IP33 C/TORNILLO	10	6,56	65,59
20111	INT. DIFERENCIAL 4P 40A 30MA CLASE AC	1	146,27	146,27
20112	INT. DIFERENCIAL BP 2P 40A 30MA CLASE AC	5	31,30	156,52
20113	INT.MAGNETOTÉRM.EB 60 1P 10A CURVA C 6KA	10	5,46	54,59

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20114	INT.MAGNETOTÉRM.EB 60 2P 10A CURVA C 6KA	15	12,10	181,45
20115	INT.MAGNETOTÉRM.EB 60 2P 16A CURVA C 6KA	15	12,10	181,45
20116	INT.MAGNETOTÉRM.EB 60 2P 25A CURVA C 6KA	7	12,10	84,68
20117	INT.MAGNETOTÉRM.EB 60 2P 32A CURVA C 6KA	4	25,00	100,00
20118	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 4P 10A CURVA C 6KA	2	55,28	110,57
20119	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 4P 16A CURVA C 6KA	2	55,95	111,90
20120	INTERRUPTOR HORARIO CON RESERVA AT-1R	5	11,85	59,24
20121	INTERRUPTOR MONOPOLAR BA	30	2,02	60,56
20122	INTERRUPTOR SUPERFICIE BLANCO	30	1,22	36,51
20123	INTERRUPTOR UNIPOLAR	20	1,62	32,36
20124	MANGUERA 3X1,5 BLANCA	50	0,93	46,26
20125	MANGUERA 3X2,5 BLANCA	50	1,44	72,12
20126	MANGUITO FLEXIBLE DE UNION RAPIDA METRICA 16	20	1,14	22,76
20127	MANGUITO FLEXIBLE M20	40	1,23	49,27
20128	MARCO 1 ELEMENTO BA	20	3,41	68,13
20129	MARCO 2 ELEMENTOS.BLANCO	30	2,15	64,52
20130	MARCO 3 ELEMENTOS COMPACTO BLANCO	10	3,63	36,31
20131	MARCO DE UREA 1 ELEMENTO	20	1,28	25,51
20132	MINUTERO DE ESCALERA E-232-30	10	8,42	84,16
20133	MLAP 35W/840 MINI-LYNX ALTA POTENCIA	10	7,33	73,31
20134	MOSAIC II INTER BIPOLAR 20A 2M	20	8,50	170,09
20135	MOSAIC II MARCO 3X2M HORIZ.BL.	40	3,38	135,09
20136	MOSAIC II SOPORTE 2M	40	0,72	28,74
20137	OT-MBLOC BASE 2P+T 16A/230V	20	4,13	82,50
20138	OT-MBLOC INT CONM 1P 10A	10	3,30	32,99
20139	P17 CLAVIJA 32A 2P+T 230V IP44	5	3,58	17,89
20140	PACK DE SUPERFICIE 1 FILA	5	10,80	53,98
20141	PACK DE SUPERFICIE 3 FILAS	5	20,85	104,23
20142	PICA 1 METRO KLK 1OCG	4	2,98	11,93
20143	PILA 6LR61 ALCALINA 9V	10	2,57	25,71
20144	PILA LR03 ALCALINA	50	0,50	24,99
20145	PILA LR6 ALCALINA	50	0,53	26,69
20146	PINZA SOPORTE PARA LAMPARA	4	0,37	1,49
20147	PLACA 2 MODULOS S/TORN.S/GARRA BA	20	1,41	28,25
20148	PLACA 2 VENT. HORIZONTAL S/G BA	20	2,89	57,87

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20149	PLACA 3 VENT. HORIZONTAL S/G BA	20	4,28	85,53
20150	PLACA 4 VENT. HORI. SIN GARRAS BA	10	5,76	57,57
20151	PLACA CIEGA	10	1,29	12,85
20152	PL-COMP E/S 2P+T TOR GRIS	10	4,89	48,88
20153	PL-COMP E/S PULS LUM 1P 10A GR	5	7,16	35,80
20154	PL-COMP EMP MARCO 1ELE GRIS	10	3,86	38,61
20155	PLEXO 55 CONMUTADOR C/PILOTO	20	4,50	89,93
20156	PL-MBL SUP CONM DOBLE 10A GRIS	10	9,32	93,20
20157	PULSADOR TIMBRE BA	7	2,59	18,13
20158	PUNTERA AISLADA SEC.1,5	50	0,02	0,89
20159	PUNTERA AISLADA SEC.16	50	0,06	3,18
20160	PUNTERA AISLADA SEC.2,5	50	0,03	1,52
20161	PUNTERA AISLADA SEC.4	50	0,04	1,77
20162	PUNTERA AISLADA SEC.6	50	0,04	2,02
20163	RACOR HELIFIX M32X1,5 TUBO 29	10	0,43	4,29
20164	RACOR JUDODIX M20 PARA TUBO 13,5	20	1,03	20,60
20165	RACOR PARA TUBO ENCHUFABLE GRIS M20	40	0,65	26,20
20166	REGLETA 2X36 ELECTRONICA	10	10,11	101,07
20167	REGLETA NYLBLOC 10MM2 BLANCA	50	0,94	47,16
20168	REGLETA TEKOX 110	50	0,97	48,39
20169	REGLETA TEKOX 116	50	1,61	80,40
20170	RELOJ DIGITAL THEBEN II CIRCUITOS TR 612 TOP 2	2	85,41	170,82
20171	RV-K 1X6 0,6-1KV	50	0,91	45,45
20172	TACO CON TORNILLO INCORPORADO 5/25	50	0,06	3,16
20173	TACO DE GOLPE SP4/25	50	0,04	2,19
20174	TACO PLÁSTICO BLANCO B8	50	0,02	0,83
20175	TACO PRESION UNEX 1251	50	0,04	2,01
20176	TAPA PARA CAJA 100X100	50	0,37	18,33
20177	TAPA PARA CAJA 100X150X50	50	0,59	29,33
20178	TAPA PARA CAJA 175X245X60	25	1,22	30,55
20179	TELEFONO FERMAX 3390	4	15,64	62,56
20180	TEMPO PLUS 230V	2	21,26	42,52
20181	TERMINAL DE COBRE T-50/10	50	0,71	35,60
20182	TIMBRE ZUMBADOR	10	2,67	26,69
20183	TIMBRE.POTENCIA DIAM. 100MM	2	39,86	79,72
20184	TIRAFONDO APOLO M6X30	50	0,06	3,12
20185	TOMA 2P+T, 25A	4	5,75	22,99
20186	TOPE DE FIJACIEN AUTO PASO 6MM	1	0,54	0,54
20187	TRANSFORMADOR ELECT. 120 - 50W	3	1,52	4,55
20188	TUBO ACERO METRICA ROSCADO DE 20	25	2,58	64,52

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20189	TUBO ARTICULADO 20	50	0,16	7,82
20190	TUBO ECOPLAST NUM.13	5	1,54	7,69
20191	TUBO PVC GRIS ENCHUFABLE METRICA 16	50	0,51	25,66
20192	TUBO REFORZADO DE 20	50	0,25	12,71
20193	TUBO REFORZADO DE 25	50	0,33	16,62
20194	TUBO RIGIDO ENCHUFABLE GRIS PVC 20	60	0,71	42,81
20195	TUBO RIGIDO ENCHUFABLE GRIS PVC 25	50	0,93	46,68
20196	TUBO RIGIDO ENCHUFABLE GRIS PVC 32	25	1,31	32,75
20197	TUBO ULTRA TP-I 110 (ROLLOS)	30	2,91	87,24
20198	TUBO ULTRA TP-I 63 (ROLLOS)	30	1,49	44,72
20199	TUBO ULTRA TP-I 90 (ROLLOS)	30	2,03	61,00
20200	TUERCA METALICA M20	20	0,18	3,69
20201	TUERCA NORMANYL M32X1,5	20	0,21	4,12
20202	ZOCALO SUPERFICIE 1 ELEMENTO	40	0,97	38,71
20203	ZOCALO SUPERFICIE 2 ELEMENTOS	30	1,53	45,89
20204	ZOCALO SUPERFICIE 3 ELEMENTOS	20	1,89	37,73
20205	ABRAZADERA CIERRE M20	50	0,17	8,63
20206	ABRAZADERA METALICA M32	100	0,21	21,39
20207	ACEFLEX LH RZ1K 3X1,5	25	1,15	28,75
20208	AFIRENAX-X RZ1K 0,6/1KV 1X10 VERDE	100	1,94	194,35
20209	ANILLA DE ENGANCHE DE LATON 6MM	100	0,45	44,85
20210	ARMARIO XL3 160 EMPOTRAR METAL 4 FILAS	1	324,56	324,56
20211	BASE ADHESIVA UNEX 1256	4	14,72	58,88
20212	BASE AEREA IP44 3P+T 380V 32A 6H	4	5,71	22,83
20213	BASE SCHUKO 2288 BA	50	4,51	225,29
20214	BASE SCHUKO ARCO	50	4,36	217,93
20215	BASTIDOR 1 VENTANA S/GARRAS ZENIT BL	50	0,47	23,58
20216	BORNA VIKING3 10MM2	40	1,30	52,16
20217	BORNAS CLIC 2X75 MM2	10	13,91	139,10
20218	BRIDA 4,6 X 291 COLOR NEGRO ABB	6	4,91	29,46
20219	BRIDA 4,6 X 366 COLOR NEGRO	150	0,07	10,18
20220	BRIDA 4,6 X 366 NATURAL	50	0,06	3,11
20221	BRIDA 4,8 X 186 NEGRO ABB	50	0,03	1,38
20222	CABLE 0,6 1KV RVK 1X50	25	7,74	193,49
20223	CABLE APANTALLADO 2X1,5 LIBRE HALOGENOS	100	0,88	87,63
20224	CABLE FLEXIBEL 0,6 1KV 4X2,5	100	1,27	127,08
20225	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 2X4	25	1,13	28,13
20226	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 4X1,5	100	0,84	83,95

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20227	CABLE FLEXIBLE 500V 2X1	50	0,38	18,98
20228	CABLE H07RNF 3X2,5	100	5,06	506,00
20229	CABLE LH 1X25 MM 06/1KV	25	4,77	119,31
20230	CABLE LIBRE HALOGENOS 16 AZ	100	1,92	191,82
20231	CABLE LIBRE HALOGENOS 16 GR	100	1,92	191,82
20232	CABLE LIBRE HALOGENOS 16 MA	100	1,92	191,82
20233	CABLE LIBRE HALOGENOS 16 NE	100	1,92	191,82
20234	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 GRIS	50	0,40	20,01
20235	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 MARRON	50	0,40	20,01
20236	CABLE LIBRE HALOGENOS 6 A/V	50	0,73	36,57
20237	CABLE LIBRE HALOGENOS 6 GRIS	50	0,73	36,57
20238	CABLE LIBRE HALOGENOS 6 MARRON	50	0,25	12,65
20239	CABLE MT-2 RVK 0,6/1KV 1X35	25	4,16	103,89
20240	CABLE RV-K 1X10 06/1KV	50	0,89	44,39
20241	CABLE RZ1K 5X6	50	3,85	192,74
20242	CABLE TELEFONICO C/F 6C0,22 MM	50	0,37	18,29
20243	CABLE UTP CATEGORIA 6 COLOR GRIS MOLGAR	50	0,45	22,43
20244	CAJA 164X106X47 PLADUR	50	2,62	131,10
20245	CAJA DERIVACION IP33 EMPOTRAR 218X148X57 C/TORNILLO	50	1,55	77,28
20246	CAJA EMPOTRAR CIMA 52052101-035	5	26,67	133,34
20247	CAJA PARA DISTRIBUCION DE SUPERFICIE DE 1-4 ELEMENTOS	10	2,59	25,94
20248	CAJA PLADUR PARA MECANISMO Y BASES	150	0,97	144,90
20249	CAJA PLEXO 105X105MM	50	1,90	95,22
20250	CAJA PLEXO 180X140X92 S/ENT.	50	4,43	221,49
20251	CAJA PLEXO 220X170X92 S/ENT.	25	6,10	152,49
20252	CAJA SUELO 12 MODUL. T. REVE	5	42,00	210,00
20253	CAJA SUELO 18 MODUL. T. REVE	5	47,44	237,22
20254	CAJA SUELO 70MM 3 MOD. GRIS	5	37,51	187,54
20255	CAJA SUELO CIMA 52050001-035	5	41,84	209,19
20256	CAJA UNIVERSAL DOBLE PLADUR	100	1,72	171,81
20257	CANAL CABLE LINA-25 25X25	50	4,31	215,63
20258	CINTA AISLANTE 20X19 AZUL	25	0,75	18,63
20259	CLAVIJA DE ENCHUFE BIPOLAR CON T/T LATERAL 16A 250 PVC	50	2,51	125,58
20260	CLAVIJA SCHUKO T/T M D4,8 MM 10/16 AMP	50	0,77	38,64
20261	COFRET DISTRIB. IP40 SUP. 1X12 MOD. BLANCO PO	5	21,29	106,47
20262	COFRET DISTRIB. IP40 SUP. 2X12 MOD. BLANCO PO	5	35,65	178,26

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20263	COFRET DISTRIB.IP40 EMP 2X12 MOD.BLANCO PO	2	31,26	62,53
20264	COFRET DISTRIB.IP40 EP,2X12 MOD.BLANCO PO	2	31,27	62,54
20265	COFRET DISTRIB.IP40 SUP. 3X12 (36) MOD.BLANCO PO	2	60,42	120,84
20266	CONMUTADOR NIESSEN 8102	10	4,73	47,33
20267	CONTACTOR MODULAR 2P 20A	5	38,18	190,90
20268	CUBETA PLASTICO PARA CAJA 3 MOD.	2	18,03	36,06
20269	CUBREBORNAS SUPERFICIE 6 MOD.	4	3,34	13,36
20270	CURVA ACERO LIGERO 32	50	3,04	151,80
20271	DERIVACION PLANA P/ALTURA 50MM	5	12,56	62,82
20272	DIFERENCIAL DX3 4/25/30 LEGRAND	1	129,28	129,28
20273	DIFERENCIAL DX3 4/25/300 AC	1	125,55	125,55
20274	DIFERENCIAL DX3 4/40/30 AC	1	153,23	153,23
20275	DIFERENCIAL TX3 2/25/30 AC	8	31,84	254,73
20276	DIFERENCIAL TX3 2/40/30 AC	5	32,36	161,78
20277	DLP ADAPT MOSAIC II 4M TAPA 65	10	2,37	23,67
20278	DLP ADAPT MOSAIC II 6M TAPA 65	10	5,30	52,99
20279	DLP ADAPT MOSAIC II 6M TAPA 65	10	5,20	52,03
20280	DLP ADAPT MOSAIC II 2M TAPA 65	10	1,41	14,08
20281	DLP CAJA DERIVACION 110X110X50	10	4,88	48,76
20282	DLP CAJA DERIVACION 150X150X65	10	8,94	89,36
20283	DLP CAJA DERIVACION 75X75	20	2,31	46,23
20284	DLP CANAL 16X16MM	20	1,42	28,43
20285	DLP CANAL 40X20MM	10	3,15	31,46
20286	DLP CANAL 40X20MM	5	24,33	121,67
20287	DLP CANAL 75X20MM 2 TABIQUES	40	5,32	212,80
20288	DLP E MONOBLOC CANAL 50X80	5	9,87	49,34
20289	DLP JUNTA DE TAPA 65MM	40	1,50	60,17
20290	DLP TABIQUE SEPARAD P/ ALTURA 35/50MM	20	2,66	53,27
20291	DLP TAPA FINAL PARA 35X105	10	1,50	14,97
20292	DLPLUS MOLDURA 20X12,5 ADHESIVA	25	2,06	51,58
20293	DLPLUS MOLDURA ADHESIVA 32X16	50	3,25	162,50
20294	EXTRACTOR S&P TD160/100 NT SILENT	5	77,53	387,64
20295	FLEXIBLE HILO 1X1,5 AZUL	50	0,20	10,12
20296	FLEXIBLE HILO 1X1,5 AZUL	50	0,20	10,12
20297	FLEXIBLE HILO 1X1,5 GRIS	50	0,20	10,12
20298	FLEXIBLE HILO 1X1,5 MARRON	50	0,20	10,12
20299	FLEXIBLE HILO 1X1,5 NEGRO	50	0,20	10,12
20300	FLEXIBLE HILO 1X2,5 BICOLOR	50	0,27	13,34
20301	FLEXIBLE HILO 1X2,5 NEGRO	50	0,27	13,34
20302	FLEXIBLE HILO 1X4 AZUL	50	0,41	20,36

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20303	FLEXIBLE HILO 1X4 MARRON	50	0,41	20,36
20304	FLEXIBLE HILO 1X6 AZUL	50	0,61	30,59
20305	FLEXIBLE HILO 1X6 NEGRO	50	0,61	30,59
20306	FUSIBLE NH-1 200A GL-GG	10	8,88	88,80
20307	GRAPILLON BLANCO DIAM. 8	10	3,45	34,50
20308	ICT RTR. EMPOTRAR 223X318X63 C/TORNILLO	20	5,74	114,82
20309	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 2P 50A CURVA C 6KA	4	60,04	240,17
20310	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 3P 16A CURVA C 6 KA	2	37,68	75,37
20311	INT.MAGNETOTERMICO EPC60 1P+N 16A CUR.C 6KA (1MOD.)	10	40,57	405,72
20312	INT.MAGNETOTERMICO HTI 4P 100A CURV.C 10 KA	1	257,29	257,29
20313	INTER. MAGNETOTERMICO EB60 1P 10A CURVA C 6KA	30	5,29	158,84
20314	INTER. MAGNETOTERMICO EB60 1P 16A CURVA C 6KA	5	5,32	26,61
20315	INTER.MAGNETOT. HTI 4P 80A CURVA C 10KA	1	241,25	241,25
20316	INTERR. DIFERENCIAL 4P 40A 30MA CLASE AC	1	141,80	141,80
20317	INTERR. MAGNETOTERMICO EP60 1P 6A CURVA C 6KA	6	12,69	76,12
20318	INTERR. MAGNETOTERMICO HTI 4P 100A CURV.C 10 KA	1	257,29	257,29
20319	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. EB 60 2P 20A CURVA C 6KA	20	11,73	234,51
20320	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. EP 60 4P 25A CURVA C 6KA	2	57,81	115,62
20321	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. EP 60 4P 32A CURVA C 6KA	3	60,30	180,90
20322	INTERRUPTOR MAGNETOTERM. EPC60 1P+N 10A CUR. C 6KA (1MOD.)	10	22,72	227,24
20323	INTERRUPTOR MONOPOLAR ZENIT BL	5	2,37	11,85
20324	LAMPARA LED INTERRUPTOR MONOP VD NIESSEN	3	4,57	13,70
20325	LAMPARITA LED NIESSEN	3	3,44	10,32
20326	MAGN. DX3 6/10 KA 2P 16A	8	28,77	230,18
20327	MAGNET DX3 10/16KA C 4P 125A	1	303,44	303,44
20328	MAGNET DX3 6/10 KA C 2P 16A	5	28,77	143,87
20329	MAGNET DX3 6/10 KA C 2P 25A	2	30,22	60,44
20330	MAGNET DX3 6/10 KA C 4P 63A	1	180,01	180,01
20331	MAGNET TX3 6KA 2P 20A	10	13,30	133,03
20332	MAGNET TX3 6KA C 2P 10A	10	12,69	126,91
20333	MAGNET TX3 6KA C 2P 16A	10	12,89	128,89
20334	MAGNET TX3 6KA C 2P 40A	3	33,53	100,60

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20335	MAGNET TX3 6KA C 4P 25A	3	55,59	166,77
20336	MAGNETO DX 6/10 KA C 4P 20A	3	57,44	172,31
20337	MAGNETO DX3 10/16KA C 4P 100A	1	284,21	284,21
20338	MAGNETO TX3 6KA C 1P 10A	5	5,55	27,74
20339	MAGNETO TX3 6KA C 1P 16A	5	5,55	27,74
20340	MAGNETO TX3 6KA C 1P 20A	5	5,85	29,26
20341	MAGNETO TX3 6KA C 1P 25A	5	5,97	29,85
20342	MAGNETO TX3 6KA C 2P 20A	10	13,30	133,03
20343	MAGNETO TX3 6KA C 2P 25A	10	13,48	134,78
20344	MAGNETO TX3 6KA C 3P 25A	10	38,96	389,62
20345	MAGNETO TX3 6KA C 4P 16A	2	52,14	104,27
20346	MAGNETO TX3 6KA C 4P 25A	4	55,59	222,36
20347	MAGNETO TX3 6KA C 4P 40A	2	68,80	137,60
20348	MANGUITO ACERO LIGERO 32	20	1,41	28,29
20349	MANGUITO COBRE 16M/M	20	0,44	8,83
20350	MANGUITO COBRE 35M/M	10	0,79	7,94
20351	MANGUITO COBRE 50M/M	10	0,93	9,32
20352	MANGUITO DE COBRE 10MM	10	0,41	4,07
20353	MANGUITO DE COBRE 25MM	10	0,53	5,31
20354	MARCO 1 ELEMENTO ARCO	2	2,35	4,69
20355	MARCO 2 ELEMENT. COMPACTO BLANCO SIMON 27	25	3,26	81,42
20356	MARCO 2 ELEMENTO BLANCO SIMON 82	50	3,13	156,29
20357	MARCO 3 ELEMENT NIE 8573 BL	20	6,37	127,37
20358	MARCO BASICO 1 V BL ZENIT	50	1,10	55,20
20359	MOSAIC II 2X2P+T AUTOMATICO	25	8,89	222,35
20360	MOSAIC II 3X2P+T AUTO	2	11,95	23,89
20361	MOSAIC II RJ45 C5E UTP 2 BLANCO	2	7,98	15,95
20362	MOSAIC II TAPA CIEGA 2M	25	1,30	32,60
20363	MOSAIC II 2P+T LAT C/ TORNILLO	45	3,30	148,42
20364	MOSAIX II 3X2P+T AUTO	10	12,18	121,79
20365	OT-COMP BASE 2P+T 16A/230V LEGRAND	25	5,35	133,69
20366	OT-COMP PLACA 2ELE BLANCO LEGRAND	25	2,78	69,58
20367	P17 CLAVIJA 32A+T 415V IP44	5	5,58	27,88
20368	PEINE BIPOLAR 12 MOD.	10	8,02	80,18
20369	PEINE TRIPOLAR 57 MODUL	2	59,60	119,19
20370	PLACA 1 MODULO S/TORN. S/GARRAS	50	2,18	109,02
20371	PLACA 2 MODULOS S/TORN. S/GARRA STYLO	50	2,20	109,83
20372	PLACA TERMINAL PASO 5-6-8-10MM	10	0,45	4,49
20373	PL-MBL SUP CONMUTADO 1P 10A GRIS	2	6,24	12,49
20374	PL-MBL SUP PULS LUM 1P 10A GR	2	11,33	22,66

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20375	PULSADOR ARCO	10	4,22	42,21
20376	PULSADOR CON GRABADO LUZ Y LUMINOSO SIMON 27	5	7,58	37,89
20377	PULSADOR LUZ C/VISOR STYLO	5	4,63	23,17
20378	PULSADOR LUZ STYLO BLANCO	5	4,43	22,15
20379	PULSADOR TEMPORIZADOR 750W/VA SIMON	2	40,87	81,74
20380	PUNTERA HUECA AISLADA 10MM	50	0,04	2,07
20381	PUNTERA SEC. 10	50	0,07	3,45
20382	REGLETA DE PASO 2X16 MM2	10	8,69	86,87
20383	REGLETA DE PASO 2X25 MM2	10	17,06	170,57
20384	REGLETA TEKOX 135	2	5,82	11,63
20385	REGLETA TKOX LH 6MM	100	1,07	106,95
20386	REPARTIDOR TETRAPOLAR 125A 6 MOD.	2	28,99	57,97
20387	TACO DE GOLPE SP5/30	50	0,06	3,11
20388	TACO PARA BRIDA COLOR NEGRO	50	0,06	2,83
20389	TACO/CLAVO DE GOLPE NP6/35	50	0,19	9,66
20390	TAPA 1 MOD CIMA 52053101-038	10	5,42	54,17
20391	TAPA 3 MOD CIMA 52053103-038 GRAF ENRASE	10	8,44	84,41
20392	TAPA PARA CAJA 130X200X60	15	1,24	18,63
20393	TAPA PARA CAJA 150X150X150	15	0,97	14,49
20394	TECLA GRUPO 2 INTERRUPTOR.COMMUT. Y PULSADOR	10	2,95	29,53
20395	TECLA INTER-COMMUTADOR BL NIE 8501	10	2,47	24,70
20396	TECLA PULSADOR LUZ C/VISOR ARCO	10	2,94	29,44
20397	TERMINAL CU 70MM 10M	100	1,23	122,82
20398	TFNO. T-71U UNIVERSAL BLANCO	7	21,65	151,52
20399	TRANSFORMADOR DE SEGURIDAD MONOFASICO ENTRADA 230/400 SALIDA 12/24V 100VA	4	22,83	91,31
20400	TUBO ARTICULADO 25	50	0,30	14,84
20401	TUBO ROSCADO COMPLAST PVC 32 GRIS RAL 7035	50	1,38	68,83
20402	TUBO TERMORETRACTIL EN BARRAS DE 1 METRO	15	0,50	7,56
20403	XL3 160 ARMARIO EMPOTRAR METAL 4 FILAS	1	324,55	324,55
20404	XL3 OBTURADOR 24 MOD	20	4,06	81,28
20405	XL3 PUERTA EXTRAPLANA MET 750H	1	84,32	84,32
20406	(KIB40-60)CAN.KIB 40X60 LEG.	20	6,01	120,29
20407	(KITF40-6090B)TF.40X60/90 LEG	20	2,37	47,38
20408	3 POLOS, 9A EN AC-3,MANDO CA: 220/230V 50HZ	4	33,06	132,25
20409	ABRAZADERA M-6 REF,20	50	0,12	5,75

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20410	ACOMETIDA INTERIOR 4X0,5 REDONDA MARFIL	50	0,24	12,08
20411	AML MANGUITO PREAISLADO 2,5	20	0,07	1,38
20412	BASE DE ENCHUFE 3 TOMAS	20	4,04	80,73
20413	BASE ENCHUFE 2P+ T P. INF. BL ZENIT	50	3,44	171,93
20414	BASE MULTIPLE 3T C/I GARZA 420003	20	3,93	78,66
20415	BASE PARA CARRIL DIN 16 AMPERIOS 2P+T	10	5,51	55,09
20416	BASE SCHUKO BM STYLO	30	4,78	143,52
20417	BASTIDOR 1 ELEM, 2 MODULOS C/GARRA ZENIT	50	0,76	37,95
20418	CABLE FLEXIBLE 0,6 1KV 5X6	25	6,73	168,19
20419	CABLE LH 1X50 MM 06/1KV	25	7,67	191,76
20420	CABLE LIBRE HALOGENO 3G6	2	2,12	4,23
20421	CABLE LIBRE HALOGENOS 2,5 NEGRO	50	0,40	20,13
20422	CABLE LIBRE HALOGENOS 4 GRIS	50	0,36	18,01
20423	CABLE LIBRE HALOGENOS 4 MARRON	50	0,36	18,00
20424	CABLE LIBRE HALOGENOS 4 NEGRO	50	0,36	18,00
20425	CABLE TELEFONICO C/F 8X0,22	100	0,47	47,15
20426	CAJA DE DERIVACION CON TORNILLO METALICO 108X168X50	20	0,83	16,56
20427	CAJA ENRASAR COLOR BLANCO DAISALUX	10	10,64	106,38
20428	CAJA MOD.ESTANCA IP65 1X12MOD	5	33,73	168,65
20429	CAJA MOD.ESTANCA IP65 6 MOD LEG.	4	15,25	61,00
20430	CAJA PLEXO 65X65 MM	50	1,14	56,93
20431	CAJAS DE MECANISMOS PARA PLADUR 3 ELEM. IDE	15	2,62	39,33
20432	CLAVIJA BIPOLASR CON T/T SALIDA LATERAL 16A 250V	20	1,54	30,82
20433	COMBINACION 2 INTERRUPTORES SIMON75	15	9,65	144,73
20434	CONECTOR HEMBRA MMC BC5ENB CAT 5E	10	4,13	41,29
20435	CONMUTADOR 10 AX SIM.77	20	4,47	89,47
20436	CONMUTADOR BA STYLO	40	3,97	158,70
20437	CONTACTOR 40A 4NA 230V SILENC	2	91,07	182,14
20438	CUCHILLA GIRATORIA JOKARI 8-28MM	2	11,25	22,49
20439	DLP ANGULO PLANO 35/50 X 80	5	7,69	38,47
20440	DLP TAPA FINAL PARA 35X80 LEG.	5	2,46	12,31
20441	DOBLE INTERRUPTOR ARCO	10	9,05	90,51
20442	EXTRACTOR CATA B-8 PLUS	5	19,55	97,75
20443	FLEXIBLE HILO 1X2,5 AZUL	50	0,26	13,23
20444	FLEXIBLE HILO 1X4 NEGRO	50	0,40	20,13
20445	FUSIBLE NH-0 160A	10	4,46	44,62
20446	GANCHO BASCULANTE M-4	50	0,25	12,65

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20447	GANCHO RECTO M4	50	0,31	15,53
20448	INT.MAGNETOTERM.EB 60 1P 16A CURVA C 6KA	5	4,66	23,29
20449	INT.MAGNETOTERM.EB 60 2P 40A CURVA C 6KA	6	27,62	165,74
20450	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 3P 20A CURVA C 6KA	4	33,94	135,75
20451	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 3P 25A CURVA C 6KA	4	34,55	138,18
20452	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 4P 40A CURVA C 6KA	2	62,61	125,21
20453	INT.MAGNETOTERMICO EP 60 4P 63A CURVA C 6KA	1	142,00	142,00
20454	INTERRUPTOR MONOPOLAR ARCO	20	4,15	83,03
20455	INTERRUPTOR UNIPOLAR 10 AX SIMON77	10	3,93	39,33
20456	KIT A1 CON PLACA Y TELEFONO S7	3	80,34	241,02
20457	LENGÜETA 4FASES->4P 14X4P 10 MM2	5	37,44	187,22
20458	MAGNET DX3 6/10KA P+N C20 1MOD	4	21,83	87,31
20459	MANETA REPUESTO XL3 4000	1	51,81	51,81
20460	MARCO 1 ELEMENTO BLANCO SIMON.82	10	1,92	19,21
20461	MARCO 1 ELEMENTO PL SKY	10	3,84	38,41
20462	MARCO 2 ELEMENTOS HORIZONTAL BM ARCO	10	4,12	41,17
20463	MARCO 2 ELEMENTOS PL SKY	10	7,67	76,71
20464	MARCO 3 ELEMENTOS PL SKY	5	11,50	57,50
20465	MARCO BASICO 1 MODULO BL ZENIT	20	1,29	25,76
20466	MARCO BASICO 3 VENT. BL ZENIT	10	3,43	34,27
20467	MOSAIC II CAJA SUPERF. 4-5M HORIZ.	10	5,12	51,18
20468	MOSAIC II MARCO 4M HORIZ. BL	10	2,32	23,23
20469	MOSAIC II PUESTO SUP 3 COLUM B	10	18,00	179,98
20470	MOSAIC II PUESTO SUP 4 COLUM B	10	22,00	220,00
20471	MOSAIC II SOPORTE 4-5M	10	1,81	18,06
20472	MOSAIC II MARCO 2X2M HORIZ.BL	10	3,02	30,25
20473	PILA ALCALINA 12V LRV08	10	1,47	14,72
20474	PILOTO GAVE 461 220A	5	3,44	17,19
20475	PILOTO ROJO 461 220V	5	3,44	17,19
20476	PLACA 2 VENT. HORIZONTAL S/G STYLO	10	4,77	47,73
20477	PLACA 2V HORI. SIN GARRAS BA STYLO	10	4,50	44,97
20478	PLACA 3V HORI. SIN GARRAS BA STYLO	5	6,65	33,24
20479	PLACA CIEGA SIMON.82	5	4,57	22,83
20480	PL-COMP E/S CONM 1P 10A GRIS	5	4,74	23,69
20481	PL-COMP SUP CAJA 2ELE HOR GRIS	10	8,43	84,30

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20482	PULSADOR CAMPANA SUPERFICIE BLANCO FAMATEL	5	2,15	10,75
20483	PULSADOR LUZ BA STYLO	5	4,43	22,14
20484	REGLETA CONEXIONES TDC PARA CABLE 2,5	50	1,00	50,03
20485	RELOJ DIGITAL 020S THEBEN	2	75,13	150,26
20486	REPETIDOR LLAMADA ERL-1	3	24,25	72,76
20487	SEÑALIZADOR VD ZENIT	2	10,68	21,37
20488	SOPORTE CONECTOR KEYSTONE	5	2,94	14,72
20489	TAPA 1 CONECTOR CON PERSIANA PL SKY	3	5,41	16,22
20490	TAPA 2 CONECTOR CON PERSIANA BM ARCO	3	3,05	9,14
20491	TAPA BASE ENCHUFE SCHUKI T.T. LATERAL PL SKY	5	4,01	20,07
20492	TAPA CIEGA PL SKY	5	6,03	30,13
20493	TAPA ENCHUFE SCHUKO BM ARCO	10	1,60	15,99
20494	TAPA TOMA TV-R/SAT BL ZENIT	5	1,38	6,90
20495	TECLA INTERRUPTOR-CONMUTADOR BM ARCO	10	1,48	14,84
20496	TECLA INTERRUPTOR-CONMUTADOR PL NIE.5501	10	1,94	19,44
20497	TECLA INTERRUPTOR-CONMUTADOR PL SKY	10	3,45	34,50
20498	TERMINAL COBRE 50MM T12	15	0,98	14,66
20499	TES DE REGISTRO TUBO ROSCADO M-20	10	8,60	86,02
20500	TIMBRE DE CAMPANA	6	11,29	67,76
20501	TIMBRE ORBISON ORBIS	5	7,87	39,33
20502	TOMA TELEFONO 4 CONTACTOS BA ARCO	5	9,23	46,17
20503	TUBO ACERO ENCHUFABLE METRICA 20	50	3,13	156,40
20504	TUBO ARTICULADO 32	50	0,38	18,98
20505	ABRAZADERA M-6 REF.32	50	0,15	7,48
20506	ADAPTADOR EAL-1 (LUCES)	2	33,12	66,24
20507	BASE ATORNILLABLE UNEX 1243	3	6,87	20,60
20508	BASE CR-M4SS	4	3,63	14,54
20509	BASE EMPOTRAR INCLINADA IP44 3P+N+T 380V 32A 6H	5	5,82	29,10
20510	BASE ENCHUFE 2P+T P. INF. PL ZENIT	5	5,41	27,03
20511	BASE ENCHUFE T.T. DESPLAZADA STYLO BM	5	3,90	19,49
20512	BASE MOVIL 6 TOMAS REF.1090	5	12,82	64,11
20513	BASE MULTIPLE 4T CON CABLE GARZA	15	6,67	100,05
20514	BRIDA AJUSTABLE BRIDEX 188X4,8 MM	50	0,03	1,73
20515	BRIDA UNEX 2249-0 4,8X370	10	7,05	70,50

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20516	CABLE CON FUNDA APANTALLADO 6X0,22	50	0,44	21,85
20517	CABLE DE GOMA 3X1,5	20	3,29	65,78
20518	CABLE TELEVISION COBRE / COBRE	50	0,64	32,20
20519	CAJA DERIVACION HIMEL DBN-10/10	10	12,50	125,01
20520	CAJA DERIVACION HIMEL DBN-8/8	10	9,76	97,61
20521	CAJA MECANISMOS 71X71X43 C/TORNILLO	50	0,10	5,18
20522	CAJA SUPERFICIE 42 MOD. P/BLANCA SOLERA	3	32,89	98,67
20523	DIFERENCIAL DX3 4/40/300 AC	1	119,01	119,01
20524	DLPLUS-MOLDURA 16X16 ADH	40	2,22	88,78
20525	FUENTE ALIMENTACION CONMUTADA 100W 24VDC	5	27,08	135,41
20526	GRAPA METALICA REF.20	5	6,62	33,12
20527	GUIA 21 MTS 4MM CORDON ACERO RECUB NYLON	2	21,53	43,06
20528	ICT REGISTRO PASO EMP.108X108X50 IP33 C/TORNILL	5	0,61	3,05
20529	INT.DIFERENCIAL 4P 25A 300MA CLASE AC	1	97,72	97,72
20530	INTERRUPTOR UNIPOLAR SIM.27 B	10	2,35	23,46
20531	MAGNET TX3 6KA C 4P 32A	2	51,24	102,49
20532	MANGUERA 2X1 BLANCA	100	0,35	34,50
20533	MANGUITO ACERO LIGERO 20	50	1,25	62,68
20534	MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO BL SIM.27	10	1,53	15,30
20535	MARCO 1 ELEMENTO COMPACTO MARFIL SIM.27	10	1,53	15,30
20536	MARCO 2 ELEMENTOS BL SKY	10	4,22	42,22
20537	MARCO 3 ELEM MARFIL SIM.82	5	5,68	28,41
20538	MARCO BASICO 2 VENT. BL ZENIT	20	2,25	45,08
20539	MOSAIC II CAJA SUPERF. 4-5M HOR	10	5,12	51,18
20540	MOSAIC II MARCO 2M BLANCO	10	1,39	13,92
20541	MOSAIC II MARCO 4M HORIZ. BL	10	2,32	23,23
20542	MOSAIC II PUESTO SUP 2 COLUM B	10	13,03	130,30
20543	MOSAIC II SOPORTE 4-5M	10	1,81	18,06
20544	OT-COMP INT CONM 1P 10A	15	3,81	57,10
20545	OT-COMP PLACA 3 ELE BLANCO	10	4,19	41,86
20546	PLACA 1M S/TORN.S/GARRAS STYLO BM	20	2,32	46,46
20547	PL-MBL SUP 2P+T TOR GRIS	5	7,90	39,50
20548	PORTALAMPARAS OBRA	20	0,91	18,17
20549	PULSADOR CON GRABADO LUZ Y LUMIN.SIM.27	5	7,51	37,55
20550	PULSADOR INALAMBRICO SONI QQ75	1	40,65	40,65

LOTE 2: MATERIAL ELÉCTRICO QUE NO SEA DE ALUMBRADO

CÓDIGOS	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE
20551	REGULADORES DE NIVEL PARA AGUAS RESIDUALES CABLE 10 METROS	1	64,37	64,37
20552	RELE TERMICO RT.BORNE TORN. RT1K 2,5 4,1	2	46,72	93,45
20553	RELES ENCHUFABLES CR-M230AC4	4	6,43	25,71
20554	RESISTENCIA 800W	2	17,25	34,50
20555	SECAMANOS MODELO PICCOLO RADAR	2	80,49	160,98
20556	TAPA BASE ENCHUFE SCHUKO T.T. LATERAL BL SKY	10	2,80	28,01
20557	TAPA INFORMATICA AMP MODULO ANCHO SIM.27 B	10	3,82	38,18
20558	TAPA PARA TOMA TV-R	5	1,71	8,57
20559	TAPA TOMA DE TELEFONO / INFORMATICA BL SKY	5	2,86	14,31
20560	TAPA TOMA R-TV + SAT SIM.82 BL	5	2,79	13,97
20561	TECLA INTERRUPTOR Y CONMUT. SIM.82 MA	5	2,28	11,39
20562	TERMOSTATO AMBIENTE MC-3 CONMUTADO	5	17,25	86,25
20563	TERMOSTATO DE CALDERA	3	30,42	91,25
20564	TIMBRE INALAMBRICO DIN DON CON LUZ SONI QQ77	1	53,05	53,05
20565	TOMA FINAL T.V. 5-2400 MHZ BS 112	2	4,28	8,56
20566	TOMA INFORMATICA RJ45 CAT.5 ARCO	8	10,85	86,82
20567	TRANSFORMADOR 24 + 24V 1A	4	26,52	106,08
20568	TUBO ACERO ENCHUFABLE 32	25	5,20	129,95
20569	TUBO TERMORRETRACTIL 3,2 MM ROJO TIRAS 1MT	20	0,20	3,91
20570	TUBO TERMORRETRACTIL 6,4 MM NE TIRAS 1MT	20	0,31	6,21
20571	TUBO TERMORRETRACTIL 9,5 MM NE TIRAS 1MT	20	0,38	7,59
	IMPORTE			38.060,26
	I.V.A.			7.992,65
	IMPORTE TOTAL			46.052,92

91